
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 15381/25-krap 
OSBN zakázka 2654/2025 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 12.02.2025 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 
 

„Výměna střešního pláště na bytovém domě č. p. 1029 
v ul. Hrnčířská, Kolín II“ 

 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu. 
Dotaz od uchazeče: 
„V poskytnutém položkovém rozpočtu je uvedena snížená sazba daně 15 %. Prosíme o opravu této 
sazby na 12 %, tak aby odpovídala zákonem stanovené sazbě a smlouvě o dílo“  
 

 
 
Odpověď zadavatele k dotazu: 
Na internetových stránkách je vyvěšen nový výkaz výměr s opravou zákonem stanovené sazby DPH 
na 12 %.  
 



 

 

Dotaz od uchazeče:  

„Ve výkazu výměr slepého rozpočtu jsou položky na demontáž, montáž a provedení revize na 

hromosvodu, bohužel jsem nikde v dokumentaci nenašel projektové plány na hromosvod.“ 
 
Odpověď zadavatele:  

Před započetím rekonstrukce každé části střechy se hromosvod demontuje a po dokončení každé 
části střechy se namontuje zpět. 

Hromosvod je možné prohlédnout při prohlídce stavby před podáním nabídky. 

 
S pozdravem 
 
 
 otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN 
  
 


		2025-02-13T13:29:18+0100




